

M.K.D A/S
Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 93 35 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Nicolas Dahl Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.K.D A/S Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 32 93 35 05
	Stiftet: 12. maj 2010
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Wulf Casper Wulf Nicolas Dahl Wulf
Direktion	Nicolas Dahl Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -670 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende og større end forventet. Årets underskud skyldes i al væsentlighed, at der har været afholdt en del udgifter til advokat i forbindelse med at afslutte de verserende sager omtalt under note 7.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Ledelsen henviser til note 1 omkring omtale af kapitalberedskab og going concern forudsætninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-602.739	1.279.662
2 Personaleomkostninger	-257.622	-788.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	200	-105.538
Driftsresultat	-860.161	385.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.680	11.911
3 Øvrige finansielle omkostninger	-158	-377
Resultat før skat	-858.639	397.167
4 Skat af årets resultat	188.920	-87.388
Årets resultat	-669.719	309.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	309.779
Disponeret fra overført resultat	-669.719	0
Disponeret i alt	-669.719	309.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	8.000
6 Investeringsejendomme	25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.000</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.000</u>	<u>33.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.001.222
Udsudte skatteaktiver	24.198	33.828
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.550	0
Tilgodehavender i alt	<u>222.748</u>	<u>1.035.050</u>
Likvide beholdninger	<u>910</u>	<u>2.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.658</u>	<u>1.037.306</u>
Aktiver i alt	<u>254.658</u>	<u>1.070.306</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-359.940	309.779
Egenkapital i alt	140.060	809.779
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.372	93.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.098	0
Anden gæld	48.128	166.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.598	260.527
Gældsforpligtelser i alt	114.598	260.527
Passiver i alt	254.658	1.070.306

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	1.699.934	2.199.934
Udloddet udbytte	0	0	-1.699.934	-1.699.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>309.779</u>	<u>0</u>	<u>309.779</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	309.779	0	809.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-669.719</u>	<u>0</u>	<u>-669.719</u>
	<u>500.000</u>	<u>-359.940</u>	<u>0</u>	<u>140.060</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.		
Selskabets aktivitet er under afvikling og der forventes ikke at, at blive igangsat ny aktivitet, hvorfor de resterende anlægsaktiver er under afvikling.		
Selskabets ledelse har fokus på at holde kommende omkostninger nede, og er forventer dermed, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig for det kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor med going concern for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	241.543	769.549
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.079</u>	<u>18.942</u>
	<u>257.622</u>	<u>788.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>158</u>	<u>377</u>
	<u>158</u>	<u>377</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-198.550	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.630</u>	<u>87.388</u>
	<u>-188.920</u>	<u>87.388</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	546.939	746.939
Afgang i årets løb	<u>-19.000</u>	<u>-200.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>527.939</u>	<u>546.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-538.939	-736.939
Årets af-/nedskrivninger	-2.000	-2.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>19.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-521.939</u>	<u>-538.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.000</u>	<u>8.000</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	243.038	6.401.164
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.158.126</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>243.038</u>	<u>243.038</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-218.038	0
Nedskrivning til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-218.038</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-218.038</u>	<u>-218.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede salgsindtægter. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..

Salgsindtægterne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har givet selvskyldnerkaution over for bankgæld i selskaberne; Nicca Invest ApS, Wulf Holding ApS og Dahl Wulf Ejendomme A/S, der udgør pr. 31. december 2020 i alt 8 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har fortsat nogle verserende sager vedrørende påstand om fejl og mangler vedrørende tidligere salg. Sagerne er endnu ikke afsluttede, og da udfaldet af sagerne og for selskabet ikke kan gøres pålideligt op, er der ikke er sket indregning i årsregnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 37082718 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for M.K.D A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
